CMN.

Eee neSD 0, fio.
8.

Resp.

CÂMARA MUNICIPAL ALINHOS
ESTADO DE SÃO PÁULO

INDICAÇÃO n. /S?) /2020

Excelentíssima Senhora Presidente.

Nobres Vereadores.

O Vereador LUIZ MAYR NETO apresenta a Vossa Excelência a presente

INDICAÇÃO, nos termos do art. 127 e seguintes do Regimentointerno, para o devido

encaminhamento ao Exmo. Sr. PrefeitoMunicipal para asprovigências cabíveis, nos

seguintes termos:

Realizar adequações na Estrada Padre Modest SM

Agrária.

JUSTIFICATIVA

Estrada Padre Modesto Nunes, bairro Reforma Agrária, corta oimato em suas
A

margens em toda a sua extensão, assim permitindo a adequada-ginalizaçãoda faixa de

circulação.

Valinhos, 24 deoutúbro de 2020. ..- ago
LUIZ MAYR NETO

Vereador

Rua Ângelo Antônio Schiavinato, nº 59 - Residencial São Luiz - CEP 13270-470 - Valinhos-SP

PABX: (19) 3829-5355 - www.camaravalinhos.sp.gov.br

OO